
2898-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2018 № 34/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О законодательной инициативе"  
(о проекте федерального закона "О внесении изменений  
в Лесной кодекс Российской Федерации")  
(вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства 

и экологии Пермского края Килейко Дмитрия Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О законодательной инициативе" (о проекте федерального закона "О внесении 

изменений в Лесной кодекс Российской Федерации") (в части наделения 
субъектов Российской Федерации и федерального органа исполнительной 

власти, в ведении которого находятся особо охраняемые природные 
территории, полномочием по установлению условий предоставления 

древесины гражданам с целью ее заготовки для собственных нужд) .  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


